仪器仪表产品选型手册
2020年1月第一版 DENCPYBCPXX2001
电能管理系统
电能表 01-16
快速选型  ----------------------------------------------------------------------------------------------- 06-09
DD862 单相电能表  -------------------------------------------------------------------------------- 10
D86 三相电能表  ------------------------------------------------------------------------------------ 10
DDS606 单相电子式电能表  ------------------------------------------------------------------- 10

缺省：常规
DC：直流12V
订货示例：
如客户需要JKL3B型智能无功功率自动补偿控制器，工作电压为380V，规格为4回路，输出电压为常规，则相
对应的订货编码为：JKL3BQ4
JKL3B 智能无功功率自动补偿控制器
JKL2B 智能无功功率自动补偿控制器
产品名称 工作电压 规格 输出电压
JKL2B M 4 DC
M:220V   4:4回路
6:6回路
8:8回路
10:10回路
12:12回路
缺省：常规
DC：直流12V
订货示例：
如客户需要JKL2B型智能无功功率自动补偿控制器，工作电压为220V，规格为4回路，输出电压
为常规，则相对应的订货编码为：JKL2BM4
JKL2C 智能无功功率自动补偿控制器
产品名称 工作电压 规  格 输出电压
JKL2C M 4 DC
M:220V   4:4回路
6:6回路
8:8回路
10:10回路
12:12回路
缺省:常规
DC:直流12V
订货示例：
如客户需要JKL2C型智能无功功率自动补偿控制器，工作电压为220V，规格为4回路，输出电压为常规，则相
对应的订货编码为：JKL2CM4
选型指南
25
无功功率补偿器件
JKW5C 系列智能无功功率自动补偿控制器
JKGPJ 型智能低压无功补偿控制器
产品名称 电压 输出电压 规格
JKW5C M DC 4
M:220V
Q:380V
缺省:常规
DC:直流
4:4回路
6:6回路
8:8回路
10:10回路
12:12回路
产品名称 电压 功能选项
JKGPJ M Z
M:220V Z:通信控制   16回路
订货示例：
如客户需要智能无功功率自动补偿控制器，电压为220V，规格为4回路，
输出电压为直流则相对应的订货编码为：JKW5CMDC4
订货示例：
如客户需要智能低压无功补偿控制器，电压为220V，功能选项为通信控制 16回路
则相对应的订货编码为：JKGPJMZ
JKL5C 智能无功功率自动补偿控制器
产品名称 工作电压 规格 输出电压
JKL5C Q 4 DC
Q:380V   4:4回路
6:6回路
8:8回路
10:10回路
12:12回路
缺省：常规
DC：直流12V
订货示例：
如客户需要JKL5C型智能无功功率自动补偿控制器，工作电压为380V，规格为4回路，输出电压为常规，则相
对应的订货编码为：JKL5CQ4
选型指南
26
无功功率补偿器件
RPCF 系列智能无功功率自动补偿控制器
JKF2C 智能无功功率自动补偿控制器
JKF5C 智能无功功率自动补偿控制器
JKF6C 智能无功功率自动补偿控制器
产品名称 功能选项 电压 输出电压 规格
RPCF 3 M D 16
缺省:共补型
3:混补型
M:220V
Q:380V
缺省:常规
D:直流
16:16回路
产品名称 电压 规格 输出信号 功能
JKF2C M 12 DC Z
M:3×230V
(三相分补/混补)
12回路 DC:直流12V
(动态补偿)
缺省:常规型
Z:通讯型
缺省:常规型
产品名称 电压 规格 输出信号 功能
JKF5C Q 12 DC Z
Q:400V
(三相共补)
12回路 DC:直流12V
缺省:常规型
Z:通讯型
缺省:常规型
产品名称 电压 规格 输出信号 功能
JKF6C M 24 DC Z
M:3×230V
(三相分补/混补)
24回路 DC:直流12V
(动态补偿)
缺省:常规型
Z:通讯型
缺省:常规型
订货示例：
如客户需要(共补、混补)智能无功功率自动补偿控制器，电压为220V，功能为混补型，规格为16回路，
输出电压为直流则相对应的订货编码为：RPCF3MD16
订货示例：
如客户需要JKF2C智能无功功率自动补偿控制器，电压为3×230V，规格12回路，输出直流12V，
带通讯功能，则相对应的订货编码为：JKF2CM12DCZ
订货示例：
如客户需要JKF5C智能无功功率自动补偿控制器，电压为400V，规格12回路，输出直流12V，带通讯功能，
则相对应的订货编码为：JKF5CQ12DCZ
订货示例：
如客户需要JKF6C智能无功功率自动补偿控制器，电压为3×230V，规格24回路，输出直流12V，带通讯功
能，则相对应的订货编码为：JKF6CM24DCZ
选型指南
27
无功功率补偿器件
JKDSC智能无功动态调节控制器（无触点开关）
产品名称 电压 补偿类别 控制容量
JKDSC Q 1A 25
M:220V
Q:380V
1A:共补
3F:分补
25：25kvar
30：30kvar
40：40kvar
订货示例：
如客户需要智能无功动态调节控制器，电压为380V，补偿类别为共补，补偿容量为25kvar，
则相对应的订货编码为：JKDSCQ1A25
CDFK 系列智能复合开关
产品名称 电压 规格 功能选项
CDFK M 45 Z
M:220V（三相分补）
Q:380V（三相共补）
45A
70A
Z:通信型
缺省:常规型
订货示例：
如客户需要智能复合开关，电压为380V，规格45A，带通讯功能,
则相对应的订货编码为：CDFKQ45AZ
注：参考容量：45A(30kvar)，70A(45kvar)
CDSK 智能复合开关（同步开关）
产品名称 电压 电流 功能
CDSK Q 70A Z
Q:400V(三相共补)
M:230V(三相分补)
45A
70A
Z:通讯型
缺省:常规型
订货示例：
如客户需要智能CDSK复合开关，电压为400V，电流为70A，带通讯功能，
则相对应的订货编码为：CDSKQ70AZ
注：参考容量：45A(30kvar)，70A(45kvar)
选型指南
28
无功功率补偿器件
剩余电流动作继电器
漏电保护装置
剩余电流动作继电器
  CDJD6 30页
额定电流 : 250-630A
剩余动作电流类型 : AC 型
剩余动作电流 : 100-1000mA 可调
分断时间 : 0.1s-1s( 可调 )
29
选型指南
30
漏电保护装置
CDJD6 剩余电流动作继电器
产品名称 电压 电流 类别
CDJD6 Q 630 ES
Q:380V 250: 250A
400: 400A
630: 630A
缺省：基本型
ES：节能型
B：无源型
订货示例：
如客户需要剩余电流动作继电器，电压为380V，电流为630A，基本型，